
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 stycznia 2006 r. Nr 18 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 294 – Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy  
i Miasta Lubomierz na 2006 rok ........................................................................................ 1517 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 295 – Rady Gminy w Głogowie z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok ....................................................................................................................... 1552 

 296 – Rady Gminy Malczyce z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Malczyce 
na 2006 rok ................................................................................................................... 1581 

 297 – Rady Gminy Gaworzyce z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Gminy Gawo-
rzyce na 2006 rok ................................................................................................ 1605 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

294 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ  

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2006 ror 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d ” i „i” pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami i art. 109, 124 i 128 ust. 2 usta-
wy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych t.j. Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami, oraz art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska – Dz. U. z 2001 r. Nr 62, 
poz. 627, Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu  
w wysorości  20 086 439 
z tego: 

1. wpływy z podatktw i opłat   1 250 450 
2. wpływy z opłat za zezwolenia   

na sprzedaż alkoholu   78 000 
3. udziały w podatkach stanowiących  

dochtd budżetu państwa  890 300 
4. dochody z majątku gminy   70 700 
5. dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację  
zadań z zakresu administracji  
rządowej  2 654 317 

6. dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa  na realizację  
własnych zadań bieżących gmin   257 000 

7. subwencje ogtlne z budżetu  
państwa   5 722 638 

8. dochody, kttrych źrtdłem są  
środki z Unii Europejskiej  
pochodzące z programtw pomocy 
przedakcesyjnej  6 562 684 

9. dotacja z WFOŚiGW  
we Wrocławiu   1 750 000 

10. pozostałe dochody  850 350 
Szczegtłowy podział dochodtw w pełnej szczegtło-
wości klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1518  – Poz. 294 

II. Ustala się wydatri budżetowe  
w wysorości   21 469 246 
z tego: 
1. Wydatki bieżące  10 608 135 

z tego: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

wynagrodzeń   4 599 410 
b) dotacje podmiotowe dla instytucji  

kultury   260 000 
c) dotacje przedmiotowe do cen  

usług  komunalnych   196 500 
d) dotacje celowe na finansowanie  

zadań w zakresie kultury fizycznej  
i sportu  70 000 

e) dotacje celowe na szkolenia  
w zakresie pomocy przedmedycznej   1 000 

f) dotacje dla jednostek sektora  
finanstw publicznych   1 200 

g) wydatki na obsługę długu  
publicznego   185 140 

h) wydatki z tytułu poręczeń  
udzielonych przez gminę   70 000 

i) wydatki na realizację zadań  
określonych w programie  
rozwiązywania problemtw  
alkoholowych i uzależnienia od  
narkotyktw   78 000 
w tym dotacja na dofinansowanie 
wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin 
uzależnionych        3 000 

j) pozostałe wydatki  5 146 885 
2. Wydatki majątkowe  10 861 111 

z tego: 
a) finansowanie inwestycji   10 821 111 
b) zakupy inwestycyjne  40 000 

Podział wydatktw budżetowych w pełnej szczegtło-
wości klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2. 
Budżet gminy w układzie działtw i rozdziałtw z wyod-
rębnieniem wydatktw bieżących i inwestycyjnych 
zawiera załącznik nr 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  
2 654 317 na 2006 rok zostały przedstawione  
w załącznikach nr 4 i 5. 

Podział wydatktw budżetowych w działach i rozdzia-
łach klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wyna-
grodzeń i pochodnych wynagrodzeń zawiera załącznik  
nr 6. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości  
1 382 807,-  źrtdłem finansowania wydatktw do 
kwoty 1672 578,- będą przychody z kredyttw  
i pożyczek zaciągniętych w bankach krajowych  
w spostb następujący: 
962 427,-  pożyczka  WFOŚiGW we Wrocławiu  
w kwocie na dofinansowanie zadania p.n. „Budowa 
Zakładu Utylizacji Odpadtw Komunalnych dla miast 
i gminy Lubomierz, Wleń i Gryftw Śląski oraz gmi-
ny Stara Kamienica”, 
200 000,-  kredyt zaciągnięty w krajowym banku 
na poniższe zadanie „Adaptacja budynku po szkole 
filialnej w Olesznem Podgtrskie na mieszkania so-
cjalne”,   

202 000,-  „Remont z modernizacją dachu świetli-
cy wiejskiej w Pasieczniku”, 
39 151,- Zakup samochodu na dowtz dzieci, 
269 000,- „Budowa Zakładu Utylizacji Odpadtw 
Komunalnych dla miast i gminy  Lubomierz, Wleń  
i Gryftw Śląski oraz gminy Stara Kamienica”. 

2. Gmina dokona spłaty kredyttw i pożyczek w kwo-
cie  289 771,- Planowana kwota długu na  
31 grudnia 2006 r. wynosi  3 042 684,- zł kttrego 
prognozę przedstawia załącznik nr 15. 

§ 3 

1. Ustala się plan wydatktw majątkowych w wysoko-
ści 10 861 111,- 
z tego: 
– inwestycyjne 10 821 111,- 
– zakupy inwestycyjne 40 000,- 
Wykaz inwestycji zawiera załącznik nr 13. 

2. Wydatki na programy wsptłfinansowane ze środ-
ktw bezzwrotnych pochodzących z programtw 
pomocy przedakcesyjnej Unii Europejskiej w wyso-
kości 6 562 684,- zł przedstawia załącznik nr 14. 

§ 4 

Plan wydatktw dla jednostek oświatowych w podziale 
na rozdziały zawierają załączniki nr 7 i 8. 

§ 5 

1. Ustala się plan przychodtw i koszttw dla Zakładu 
Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszka-
niowej w Lubomierzu w spostb następujący: 
– przychody 1 536 000,- w tym dotacje  

196 500,- 
– koszty 1 536 000,- w tym wynagrodzenia  

731 000,- 
Podział kwot zawiera załącznik nr 9. 

2. Plan finansowy dochodtw własnych jednostek 
budżetowych i wydatktw nimi finansowanych 
ustala się w wysokości 121 300,- 
Podział kwot dla jednostek budżetowych zwiera za-
łącznik nr 10. 

3. Plan przychodtw i koszttw dla Gospodarstwa Po-
mocniczego „Maciejtwka” ustala się w wysokości 
12 000,- w tym wynagrodzenia  5 500,- 
Podział kwot zawiera załącznik nr 11 (1). 

4. Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej określa się w spostb 
następujący: 
– przychody 6 000,- 
–  koszty 6 310,- 
Podział szczegtłowy zawiera załącznik Nr 11 (2). 

§ 6 

1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Bu-
dżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w wysokości 196 500,- 
z tego: 
– koszt produkcji wody 7 700,- 
– eksploatacja komunalnych lokali mieszkalnych 

133 000,- 
–  koszt oczyszczania ściektw 55 800,- 
Podział kwot zawiera załącznik nr 12 (1). 

2. Ustala się dotacje celowe w wysokości 74 000,- zł 
na realizacje następujących zadań: 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1519  – Poz. 294 

–  w zakresie kultury fizycznej i sportu 70 000,- 
–  dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci  

z rodzin uzależnionych  3 000,- 
–  szkolenia w zakresie udzielania pomocy przed-

medycznej 1 000,- 
Podział kwot zawiera załącznik Nr 12 (2). 

3. Ustala się dotacje w wysokości 1 200,- na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
z jednostkami sektora finanstw publicznych. 
Wykaz dotacji na działalność bieżącą zawiera za-
łącznik nr 12 (3). 

§ 7 

Środki na dodatki motywacyjne ustala się w wysoko-
ści 1% wynagrodzenia miesięcznego nauczycieli. 

§ 8 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 143 000,- 
z tego: 
– rezerwa ogtlna na wydatki  

nieprzewidziane  50 000,- 
– rezerwy celowe w wysokości   93 000,- 
Wykaz kwot rezerwy celowej zawiera załącznik nr 16. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 
1. Zaciągania kredyttw krttkoterminowych w przy-

padku nierytmicznej realizacji dochodtw budżeto-
wych do wysokości 180 000,- zł w wybranych 
przez siebie bankach, kttre winne zostać spłacone 
do 31 grudnia roku budżetowego. 

2. Lokowanie wolnych środktw na lokatach termino-
wych w wybranych przez siebie bankach. 

3. Zaciągania zobowiązań do wysokości 250 000,- zł. 
4. Dokonywania zmian w planie wydatktw z wyjąt-

kiem: 
a) wydatktw między działami klasyfikacji budże-

towej, 
b) zmian dotyczących wydatktw majątkowych, 
c) dotacji dla jednostek niebędących jednostkami 

organizacyjnymi gminy, 
5. Udzielania poręczeń w maksymalnej wysokości  

70 000,- zł w roku budżetowym. 
6. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek or-

ganizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatktw między rozdziałami i para-
grafami w ramach działu. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Lubomierz. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i polega opu-
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewtdztwa 
Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNIPZZPW 
RADW MIEJSKIEJ 

 
ZDZISŁAW PUCHALSKI

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1520  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1521  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1522  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1523  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1524  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1525  – Poz. 294 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1526  – Poz. 294 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1527  – Poz. 294 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1528  – Poz. 294 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1529  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1530  – Poz. 294 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1531  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1532  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1533  – Poz. 294 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1534  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1535  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1536  – Poz. 294 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1537  – Poz. 294 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1538  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1539  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1540  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1541  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1542  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1543  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1544  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1545  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1546  – Poz. 294 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1547  – Poz. 294 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1548  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1549  – Poz. 294 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1550  – Poz. 294 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1551  – Poz. 294 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1552  – Poz. 295 
 

295 

UCHWAŁA RADY GMINY W GŁOGOWIE 

z dnia 20 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 ror 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „e”, art. 61 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.1457) oraz art. 109, 112, 116 ust. 1 i 4, 118, 124 i 128 ust.2 pkt 1 
i 2 oraz art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach pu-
blicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148, Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 
poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, 
Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. 
Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565 i Nr 180, poz. 1495) Rada Gminy w Gło-
gowie uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu  
gminy w wysorości   10.592.043,- zł  
z tego:  
1) dochody z podatktw i opłat  3.195.004,-zł  
2) udziały w podatkach  

stanowiących dochtd budżetu  
państwa   2.075.502,-zł  

3) dochody z majątku gminy  119.136,-zł  
4) pozostałe dochody   810.213,-zł  

w tym:  
– dochody z tytułu wydawania  

zezwoleń na sprzedaż  
napojtw alkoholowych  195.000,-zł  

5) dotacje celowe na zadania  
z zakresu administracji rządowej  
oraz inne zlecone ustawami   1.584.741,-zł  

6) dotacje celowe na zadania własne  157.000,-zł  
7) dotacje z funduszy celowych  76.917,-zł  
8) subwencja ogtlna z budżetu  

państwa   2.573.530,-zł  
w tym:  
– część oświatowa   2.225.599,-zł  
– część wyrtwnawcza   347.931,-zł  

Szczegtłowy podział dochodtw wg źrtdeł i działtw 
klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2 

1. Ustala się wydatri budżetowe  
gminy w wysorości   10.067.443,-zł  

2. Z wydatktw w ust. 1 przeznacza się na:  
1) wydatki bieżące   8.907.443,-zł  

w tym na:  
a) wynagrodzenia   3.577.379,-zł  
b) pochodne od wynagrodzeń   752.578,-zł  
c) wydatki na obsługę długu - 164.300,-zł  
d) wydatki na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej  
oraz inne zleconych gminom  1.584.741,-zł  

e) wydatki na realizację zadań  
określonych w programie  

profilaktyki i rozwiązywania  
problemtw alkoholowych oraz  
przeciwdziałaniu narkomanii   195.000,-zł  

f) dotacje   319.820,-zł  
z tego:  
– dotacje celowe na zadania  

bieżące realizowane na podstawie  
porozumień między jednostkami  
samorządu terytorialnego  
oraz dla pozostałych jednostek  
sektora finanstw publicznych  6.600,-zł  

– dotacje dla instytucji kultury   293.220,-zł  
– dotacje na cele publiczne  

związane z realizacją zadań  
gminy przez organizację  
pożytku publicznego   20.000,-zł  

2) wydatki majątkowe inwestycyjne  1.160.000,-zł  
Szczegtłowy podział wydatktw wg działtw i rozdzia-
łtw klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do 
uchwały.  

§ 3 

Nadwyżkę dochodtw nad wydatkami  
w kwocie  524.600,-zł  
przeznacza się na spłatę pożyczek.  

§ 4 

Ustala się rozchody budżetu w kwocie   524.600,-zł  
w tym:  
a) spłata pożyczek z WFOŚiGW   524.600,-zł  

§ 5 

1. Ustala się plan dochodtw własnych jednostek bu-
dżetowych i wydatktw nimi finansowanych:  
1) Dochody w wysokości   140.790,-zł  
2) Wydatki w wysokości   151.750,-zł  

Szczegtłowy podział kwot w układzie klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 6 

1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1553  – Poz. 295 

oraz innych zadań zleconych ustawami w wysoko-
ści 1.584.741,-zł.  

2. Plan finansowy dochodtw i wydatktw związanych 
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami stanowi załącznik nr 4 do uchwały.  

§ 7 

Wyodrębnia się środki do dyspozycji  
Rad Sołeckich w wysokości  6.840,-zł  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 8 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera załącznik nr 6 do uchwały.  

§ 9 

Wykaz dotacji celowych na zadania bieżące realizowa-
nych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, dla pozostałych jednostek 
sektora finanstw publicznych oraz jednostek niezali-
czanych do sektora finanstw publicznych stanowi 
załącznik nr 7 do uchwały.  

§ 10 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojtw alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemtw alkoholowych oraz przeciwdziałaniu nar-
komanii zawiera załącznik nr 8 do uchwały.  

§ 11 

Ustala się plan przychodtw i wydatktw Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
stanowiący załącznik nr 9 do uchwały.  

§ 12 

Plan wydatktw jednostek budżetowych – szktł – sta-
nowi załącznik nr 10 do uchwały.  

§ 13 

Wykaz dotacji dla instytucji kultury zawiera załącznik 
nr 11 do uchwały.  

§ 14 

Prognozowaną spłatę długu stanowi załącznik nr 12 do 
uchwały.  

§ 15 

W planie wydatktw budżetu gminy Głogtw tworzy się 
rezerwę ogtlną w wysokości 10.000,- zł.  

§ 16 

Upoważnia się Wtjta Gminy do:  
1. Dokonywania zmian w planie wydatktw, polegają-

cych na przenoszeniu wydatktw między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działtw klasyfikacji bu-
dżetowej.  

2. Przekazywania uprawnień do dokonywania przenie-
sień wydatktw kierownikom jednostek organizacyj-
nych.  

3. Zaciągania kredyttw i pożyczek krttkoterminowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku budżeto-
wego deficytu do kwoty 1.500.000,- zł.  

4. Zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji i remonttw o wartości nieprzekraczają-
cej 2.000.000,-zł.  

5. Lokowania wolnych środktw w innych bankach niż 
bank obsługujący.  

6. Spłat zobowiązań:  
a) pożyczek w kwocie   524.600,-zł  

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wtjtowi Gminy Gło-
gtw.  

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Głogtw  
i wszystkich sołectwach oraz Dzienniku Urzędowym 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego .  
 

PRZEWODNIPZZPA RADW 
 

KRYSTYNA GRZEGOREK

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1554  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1555  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1556  – Poz. 295 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1557  – Poz. 295 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1558  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1559  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1560  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1561  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1562  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1563  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1564  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1565  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1566  – Poz. 295 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1567  – Poz. 295 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1568  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1569  – Poz. 295 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1570  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1571  – Poz. 295 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1572  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1573  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1574  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1575  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1576  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1577  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1578  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1579  – Poz. 295 

 



Dziennik Urzędowy 
Wojewtdztwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1580  – Poz. 295 

 
 


